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Förhörsdatum: 2019-10-09 kl. 09.00 Hörd person: Donald Forsberg Förhörsledare: Peter Steude

Bitr förhörsledare: Hans Melander Förhörsplats: Polishuset i Visby

Donald informeras om att åklagaren har belagt honom med yppandeförbud samt omständigheterna avseende detta beslut och vad ett åsidosättande av detta kan rendera i för brott. Donald uppger sig vara väl införstådd med innebördet av detta yppandeförbud.

Inledningsvis tillfrågas Donald om varför han ganska snart efter senaste förhöret inkom med diverse handlingar samt en begäran om att förhöret skulle "strykas". Donald uppger att under den tiden hade han väldigt ofta kontakt med Thure Nässén och Thures åsikter om "Palmegänget" var kända för Donald men idag kan han inte dra sig till minnes vad det var som egentligen var den springande punkten. På direkt fråga om Donald diskuterade förhöret med Thure blir svaret nej. Thure har varit en mentor för Donald i hans intresse av hur man skall kunna få klarhet i Palmemordet. Donald är av uppfattningen att är det någon som kan historiken i ärendet så är det Thure. Donald uppfattade Thure som väldigt målmedveten och trogen sitt jobb, däremot har han fått tagit mycket obefogad skit.

Donald tillfrågas om det var så att han ångrade något han hade berättat i förhöret varpå svaret blir att det är sällan att han ångrar något som sagts men ibland kan det kanske vara så att han tänkt att vissa saker hade han kanske kunnat låta bli att säga. På fråga om det var något specifikt som Donald absolut inte ville att Palmegruppen skulle få veta blir svaret att han har hållit på med det så länge så han vill att fallet Palme skall utredas. Donald har ingen ambition att förtiga, förvanska eller lägga till något. Donald har sett så många olika saker som han hoppas att utredarna inte skall fastna för då han har sin teori klar.

Donald informeras om att utredarna vet att

befann sig i samma område

som Donald Forsberg under kvällen för mordet på Olof Palme samt att han befann sig där med anledning av en underrättelseoperation varför Donald nu ombeds att med egna ord beskriva sin bild av detta.

Donald börjar med att berätta att anledningen till att han tog in

är för att han

hade haft en relation med en polsk ingenjör som befann sig i Sverige vilken han sedermera fick barn tillsammans med. Donald påpekade för

att han satt på Micro Data där man handskas med kvalificerad militär information. Donald berättar vidare om ett tillfälle när han kom upp på kontor där han fick klart för sig att han hade ett förhållande med en kvinna som var hälften ryss och hälften svenska.
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-2019-10-09_D21659-00-L_Donald-Forsberg.pdf/2&oldid=619082"
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